Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 030/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ACIR KOVALSKI 533.***.299-34 166460441 138323 IMBITUVA

ACIR KOVALSKI 533.***.299-34 166461154 138324 IMBITUVA

ADRIANO CORDEIRO DOS SANTOS 017.***.489-95 168767722 139502 FRANCISCO BELTRÃO

ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS 017.***.978-41 166915058 138569 FLORESTOPOLIS

ARISTEU ALVES DE ARAUJO 055.***.549-30 171953154 140464 PORTO BARREIRO

B F AGRO COMERCIO DE GRÃOS E INSUMOS AGRÍCOLAS

LTDA

28.472.***/0006-33 181546352 143248 QUERÊNCIA DO NORTE

CARLOS ERI RIBEIRO DUARTE 762.***.969-04 166684242 125131 FRANCISCO BELTRÃO

CELSO APARECIDO MANHANI 360.***.809-97 170186362 125251 IBIPORÃ

CLAUDIO JOSE DOS SANTOS 043.***.839-57 169574995 139858 CAPANEMA

CLEBER ZOCHE 019.***.549-84 176399112 141605 SÃO MIGUEL DO IGUAÇU

CRISTIANO GUILHERME DE SOUZA 133.***.930-49 175886885 127295 ANTONIO OLINTO

GENITO ANTONIO BRAUN 242.***.899-34 167099025 138504 TEIXEIRA SOARES

GILSON APARECIDO FERREIRA 321.***.388-93 168468776 139011 FIGUEIRA

GUIMORVAN TEIXEIRA 352.***.139-49 167325947 138598 PONTA GROSSA

IVAN SELHORST 024.***.639-24 169404887 139796 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

JAIR GIRARDI 975.***.349-15 169817448 122491 MISSAL

JOÃO MARIA DIAS 973.***.219-00 181938315 127619 IRETAMA

JOCEMAR PEDRO GONÇALVES 043.***.669-90 166849942 138507 NOVA LARANJEIRAS

JORGE BARBOSA PINTO 303.***.009-49 166652162 138386 TURVO

JOSE CORDEIRO DA CRUZ 871.***.569-72 167880460 138235 CAMPO LARGO

JOSE RUIZ MESTRE 655.***.519-04 166917590 138574 ARIRANHA DO IVAÍ

LUIZ DA ROSA
047.***.159-44 173920202 140951 CAPITÃO LEONIDAS

MARQUES

MANOEL JACINTO RIBAS ORTIZ 287.***.109-30 176537353 129681 CASTRO

MARCELO RODRIGUES DE OLIVEIRA 039.***.839-40 169588988 125865 SAPOPEMA

MARCO HENRIQUE FAVERO BARBOSA 358.***.278-80 180971696 142980 ICARAIMA

MARCO HENRIQUE FAVERO BARBOSA 358.***.278-80 181487364 143231 ICARAIMA

ORLANDO GLOWATZKY 620.***.509-53 173530900 140848 CÉU AZUL

OZIRES LARA DO NASCIMENTO 650.***.639-00 167796001 128772 CAMPO MAGRO

RONALDO GORSANI MACHADO 026.***.769-05 166795486 138446 ARAPONGAS

SADY MAIA DA FONSECA 240.***.029-34 160668245 126550 GUARAPUAVA

SELMA PIRES ALVES 042.***.089-43 166749670 122270 GUARAQUEÇABA

SERGIO AMARO SILVA 790.***.739-53 179020238 142320 QUERÊNCIA DO NORTE

VALDECI JOÃO DE ALMEIDA 737.***.109-00 167803660 139051 ABATIÁ

WELLINTON WILLIAN DIOGO - RECICLAGEM 27.261.***/0001-90 184052105 127432 ENGENHEIRO BELTRÃO

WELLINTON WILLIAN DIOGO - RECICLAGEM 27.261.***/0001-90 184050870 127430 ENGENHEIRO BELTRÃO

Curitiba, 31 de março de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI